بلوچستان صوبائی اسمبلی
سرکاری رپورٹ / انیسواں اجلاس
مباحثات 2010ء

﴿اجلاس منعقدہ 21 جون 2010ء بمطابق 8 رجب 1431ھ بروز سوموار﴾

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
2 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
3 چیرمینوں کا پینل۔ 2
3 رخصت کی درخواستیں۔ 3
5 میزانیہ بابت سال 2010-11۔ 4
18 2009-10ء میزانیہ کا نظر ثانی بجٹ۔ 5
19 مالی سال 2010-11ء کا سالانہ بجٹ۔ 6

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 21 جون 2010ء بمطابق 8 رجب 1431ھ بروز سوموار بوقت شام 6 بجکر 10 منٹ پر زیر صدارت جناب قائم مقام سپیکر، سید مطیع اللہ آغا بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔ جناب قائم مقام سپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔ تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

حافظ محمد شعیب آخوندزادہ